
 

          

 

Møtereferat 
Dato        :       01.06.2015 

Tidspunkt: 19:00-21:30 

Sted        : Ymber 

 

Deltagere: Elin Kaasen - hovedlag, Rune Benonisen- hovedlag, Kjetil Hallen - ski/ skiskyting, 

Hanne Fjeldstad- håndball, , Stein Gunnar Jørgensen- fotball, Stig Løvlund – orientering, på 

telefon fra Alta, Knut Bach-Gansmo – sekretær 

Stein Jaatun- prosjektleder for Skianlegget i Saga.  

 

 

Meldt forfall:  Ragna Hansen - hovedlag, Helene Hanssen- fridrett, Stein Erik Lunde- sykkel. 

 

Saksliste 

 

28/15 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat 

 Innkalling og møtereferat godkjent. 

 

29/15 Orientering fra O-gruppa v/ leder Stig Løvlund   

 O-gruppa skal bestå selv om det er mindre aktivitet enn tidligere og lederen er bosatt 

i Alta.      

 Tirsdagsløpene videreføres og klubbens medlemmer oppfordres til å delta på krets- 

løp.  

 Det gis ikke tilbud i orientering til idrettsskolen i år.  

   

30/15 Saga skihus, presentasjon/ ved prosjektleder Stein Jaatun 

Jaatun presenterte prosjektgruppas innstilling på en grundig måte. Presentasjonen legges ut 

på idrettslagets hjemmeside.  

Prosjektet i Saga består av 4 delprosjekter: Skihus, skiskytteranlegg, rulleski løype og 

stadion. Prosjektet ligger inne i kommunens arealplan. 

 

Skihuset har første prioritet og huset skal være disponibelt for hele idrettslaget. 

 Huset vil ha 

 universell utforming, dvs. at huset skal være tilgjengelig for funksjonshemmede. 

(Forutsetning for å få tippemidler). 

 Møtelokale/ festlokale som kan leies ut.  

 Kjøkken fasiliteter til større arrangement. 

 Romslige garasjer.  

 Smørerom med godt avtrekk. 



 

 Garderober og toalett. 

 

Skihuset har en kostnadsramme på kr 9 900 000. 

Det må tas et byggelån på kr 9 600 000 og det langsiktige lånet vil være på kr 6 970 000. 

Tippemidler på inntil kr. 3 500 000 er fundamentet i finansieringen. Midlene skal normalt 

utløse kommunale og fylkeskommunale tilskudd.  

 

For hele prosjektet i Saga er idrettslagets kostnader fra 2020 beregnet til kr. 99 000 pr. år når 

tippemidler, kommunale og fylkeskommunale tilskudd og sponsormidler er tatt med. 

Kommunale tilskudd fra samme tidspunkt er beregnet til kr. 130 000 pr. år.   

(For detaljert beskrivelse av kostnader og finansiering, se presentasjonen fra prosjektgruppa)      

 

Før styret i hovedlaget tar stilling til prosjektet, tar gruppelederne innstillingen fra 

prosjektgruppa med til egne grupper og diskuterer prosjektet før neste styremøte i 

hovedlaget mandag 8. juni.  

Hvis styret i hovedlaget går inn for prosjektet i Saga, legges innstillingen frem for 

ekstraordinært årsmøte, mandag 8. juni. 

  

 

31/15 Eventuelt. Godtgjørelse til leder av hovedlaget 

Som følge av å være hovedansvarlig for idrettslaget og et stort arbeidsområde, foreslås det 

at leder i hovedlaget godtgjøres for arbeidet. 

                    

Arbeidsgruppa i hovedlaget får i oppdrag å utarbeide en stillingsbeskrivelse for leder i 

hovedlaget  til neste ordinære styremøte.  Beskrivelsen skal danne grunnlag for lederens 

godtgjørelse. 

 

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


